入 会 申 込 書

    年   月   日

一般社団法人 日本化学物質安全・情報センター 殿

所在地 〒

名称

会員代表者 役 職

（ふりがな）

氏 名                        ○印

貴会の趣旨に賛同し               会員として下記のとおり入会

を申し込みます。

（記入例：○正，○ａ）

記

１．入会希望時期

    年度（ 前 ・ 後 ）期より

２．事務連絡者

役 職

（ふりがな）

氏 名

連絡先 〒

ＴＥＬ．

ＦＡＸ．

E-mail

注：会員代表者は代表取締役等でなくても構いませんが、当センターでは届出された会員

代表者を貴法人または団体の（議決権等の）権利行使者（貴代表取締役等からの権限

委任を受けた者）として取り扱いますのでご承知おき下さい。

正（ ａ  ， ｂ  ， ｃ  ，ｄ  ）

準、賛助 I、Ia、Ib、Ic、II